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Ruokainnovaatioalustan kehittäminen Åkerlundinkatu 8:aan
TRE:2066/14.01.00/2021

Lisätietoja päätöksestä
Elinkeinojohtaja Timo Antikainen, puh. 050 321 1279, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Elinkeinojohtaja Timo Antikainen, puh. 050 321 1279, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Osallistutaan ruokainnovaatioalustan rakentamiseen 10 000 
eurolla. Kustannus maksetaan Elinkeinopalvelujen palveluryhmän 
kustannuspaikalta 154051, elinkeinopalvelut. 

Perustelut
Tampereen startup-talo avattiin Åkerlundinkatu 8:ssa vuoden 2020 
lokakuun alussa. Tärkeänä osana talon toimintakulttuurin rakentamista 
nähdään ravintolatoiminnan jatkuminen talon 1. kerroksessa, missä 
aikaisemmin toimi Tredun opetuskeittiö sekä koulutukseen liittyvä 
ravintola. Kaupungin kiinteistöpalvelut on solminut keittiöstä ja 
ravintolatilasta vuokrasopimuksen Suomen Pientuottajatukku Oy:n 
kanssa (Y: 3011706-6). Yritys ryhtyy tuottamaan tilassa 
ravintolapalveluita, mutta aikoo lisäksi käyttää keittiötilaa 
ruokainnovaatioihin keskittyvän kehitysohjelmassa osana uutta Gastro 
Arena -konseptiaan.

Konseptin tavoitteena on tuottaa Suomeen ensimmäinen koko 
ruokaketjun kattavan innovaatio-, tuotteistamis- ja 
palvelumuotoilualusta, jonka näyteikkunana ja markkinakanavana 
toimii oma ravintola ja tuotantokeittiö, sekä Kotitila-myymälät ja -
verkkokauppa.

Suomen Pientuottajatukku tarjoaa Tampereen kaupungille 12 kk:n 
palveluohjelman, jolla eri tapahtumien, työpajojen ja valmennusohjelman 
kautta saadaan tuotettua 10 uutta tuote-, konsepti- tai yrityslanseerausta 
ensimmäisen toimintavuoden aikana (1.4.2021-31.3.2022). 

Palveluohjelma koostuu verkossa toteutettavasta, kartoittavasta 
ongelmanratkaisu- ja tiiminmuodostustapahtumasta, sekä verkko-
ohjelmana että lähitoteutuksena annetusta 
intensiivisparrauksesta. Toimijoilla on mahdollisuus kehittää ja 
tuotteistaa uusia tuotteita Gastro Arenan tuotantokeittiössä, 
mahdollisuudesta välittömään markkinatutkimukseen Gastro Arenan 
ravintolan tarjonnassa ja Kotitilan valikoimassa, sekä eri vuoden aikana 
tapahtuvista valmennustapahtumista.

Palveluohjelman toteutukseen tarvitaan Åkerlundinkadun 
ravintolakeittiön osittamista ja muokkaamista soveltuvaksi sekä 
operatiiviselle ravintolatoiminnalle että palveluohjelman osalta testi- ja 
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tuotantokeittiöksi. Tämä edellyttää tilan jakamista kevyiden rakenteiden 
avulla, sekä eri teknisen infran osien ja keittiölaitteiden siirtämistä ja 
kytkemistä. Muutosten myötä tila saadaan muokattua kahdeksi erillisiksi 
toimivaksi kokonaisuudeksi. Muutostöiden osalta konsultoidaan 
kaupungin kiinteistöpäällikköä Henri Lievosta, sekä elintarvikevalvontaa. 
Pientuottajatukku vastaa omalta osaltaan muutostöiden kustannuksista, 
suunnittelusta, mahdollisista tarvittavista luvista, sekä töiden tilauksesta, 
toteutuksen valvonnasta ja vastaanotosta.

Tampereen kaupunki osallistuu toiminnan käynnistämiseen 10 000 
eurolla. Suomen Pientuottajatukun tuotteistamis- ja palvelumuutosalusta 
tukee kaupungin strategisia tavoitteita synnyttää innovaatioista uusia 
yritysiä. Hanke rohkaisee asiantuntijaverkoston kautta pientuottajia ja 
yrityksiä kehittämään uusia tuotteita ja raaka-aineiden 
jalostusmahdollisuuksia, sekä lisäksi kehittämään ratkaisuja ruokahävikin 
ja ruokaketjun hiilijalanjäljen pienentämiseksi. 

Hallintosäännön 37 §:n kohdan 4) mukaan palvelualueen johtaja päättää 
irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta palvelu- ja 
vuosisuunnitelman rajoissa.

 

Tiedoksi
Suomen Pientuottajien tukku Oy, Timo Antikainen, Irene Impiö, Maija 
Sihvonen

Allekirjoitus

Johtaja Teppo Rantanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 12.4.2021
www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 6.4.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan
elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisuvaatimusta haetaan Tampereen 
kaupunginhallitukselta.

Tampere
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06.04.2021

Tiia Joki
Suunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 71

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


